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INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANEJ 

 

 Działając na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Starosta Krośnieński podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku 

pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, 

położonej w obrębie nr 0035 Sękowice gmina Gubin. 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu: 

Dnia 27 marca 2024 r. o godzinie 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Piastów 10B  

(III piętro) przeprowadzono pierwszy ustny przetarg nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu: 

Przedmiotem pierwszego ustnego nieograniczonego przetargu była niezabudowana nieruchomość, 

stanowiąca własność Skarbu Państwa, położona w obrębie nr 0035 Sękowice gmina Gubin, oznaczona 

w ewidencji gruntów i budynków działką nr 210/5 o pow. 1,6890 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie 

Odrzańskim VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Gubinie prowadzi księgę wieczystą 

nr ZG2K/00005683/5. 

3. Liczba osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 

Do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby, gdyż nie wpłynęło żadne wadium. 

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu albo 

informacja o złożonych ofertach lub o niewybraniu żadnej z ofert: 

Cena wywoławcza ww. nieruchomości wynosiła 4 002 900,00 zł (słownie: cztery miliony dwa tysiące 

dziewięćset złotych 00/100). 

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości: 

Brak 

Z uwagi na brak wpływu wadium przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

                                                                    z up. STAROSTY 
                                                                      Katarzyna Kuzdrowska 

                                                                    Kierownik Referatu 
                                                               Gospodarowania Nieruchomościami 

                                                                  (podpisano podpisem elektronicznym) 
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